
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Челябинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

______________________________________________ 
12.12.2024г.  № 21 

                                    

О включении жилого помещения  

в манёвренный жилищный фонд 

муниципального образования 

 Петрозаводское сельское поселение 

 

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 

г. № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к 

специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 

специализированных жилых помещений», постановлением администрации 

Петрозаводского сельского поселения №19 от 12.12.2024года «Об 

утверждении Положения о манёвренном жилищном фонде на территории 

Петрозаводского сельского поселения», руководствуясь Уставом 

Петрозаводского сельское поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в манёвренный жилищный фонд  муниципального образования 

«Петрозаводское сельское поселение» - жилое помещение(квартира) 

общей площадью 23,4кв. м., расположенное по адресу: Россия, 

Челябинская область, Кусинский район, село Петропавловка, 

ул.Советская, дом3, кв.2, кадастровый номер 74:14:0401001:458. 

Постановление подлежит размещению на официальном сайте  

Администрации Краснопартизанского сельского поселения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

                        
 

Глава Петрозаводского сельского поселения                            Р.Ф. Сайфигазин                                        
 
 


